
 
  

  340. Marko Kilpi (Inlägg)

  
  
  

Arvoisa puheenjohtaja! Tämä käsiteltävä asia on hyvin tärkeä ja
olennainen, sillä jos me ajattelemme, että Pohjoismaat ovat maailman
integroitunein alue, niin se lähtee turvallisuudesta, siitä, millä tavalla me
hoidamme turvallisuutta Pohjolassa. Nimenomaan silloin viranomaisten
pitää tehdä hyvin saumatonta, mutkatonta yhteistyötä ja pitää olla yhteisiä
toimintatapoja ja toimintamalleja.

Rikollisuus kehittyy kovaa vauhtia, ja samalla myös viranomaistoiminnan
pitää kehittyä vielä kovempaa vauhtia. Tämä on yksi osa siitä.

Suomessa meillä turvallisuusviranomaiset tekevät hyvin tiivistä yhteistyötä,
niin sanottua PTR-yhteistyötä, jossa poliisi, tulli ja rajavartiolaitos hoitavat
hyvin paljon samanlaisia tehtäviä ja lainsäädäntö on hyvin pitkälle
harmonisoitu. Tällaisia ongelmia esimerkiksi hälytysvalojen suhteen ei ole.
Tällaisia kompastuskiviä meidän pitää ehdottomasti sieltä poistaa.

Rikollisuus ei tunne rajoja, ja sen takia tämä on erinomaisen tärkeä asia.

Skandinavisk oversettelse

Ärade ordförande! Det här är en mycket viktig och väsentlig fråga, för om vi
anser att Norden är världens mest integrerade region så kommer det an på
säkerheten, på hur vi hanterar säkerheten i Norden. Just därför måste
myndigheterna ha ett välfungerande och smidigt samarbete samt
gemensamma metoder och modeller för arbetet.

Brottsligheten utvecklas i snabb takt och samtidigt måste också
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myndigheternas verksamhet utvecklas ännu snabbare. Det här är en del av
det.

I Finland har säkerhetsmyndigheterna ett nära samarbete, det så kallade
PTG-samarbetet, där polisen, tullen och gränsbevakningsväsendet sköter
mycket likartade uppgifter och lagstiftningen i stor utsträckning är
harmoniserad. Det finns inga sådana här problem till exempel i fråga om
varningsljus. Vi måste kunna undanröja sådana här hinder.

Brottsligheten känner inga gränser och därför är detta en mycket viktig
fråga.
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